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Opvaskefunktion 
 

Maskine: Miele laboratorie-opvaskemaskine, model PG 8593, placeret i lokale 1674-229. 

 

Vandkvalitet: Vask sker med almindeligt vandhanevand efterfulgt af skyl med demineraliseret vand 

med en ionbytningskapacitet < 0,1 µS/cm. 

 

Sæbe: Neodisher LaboClean FLA. Alkalisk universalrengøringsmiddel til maskinel rengøring af glas-

udstyr fra laboratorier inden for medicinalbranchen samt laboratorier der beskæftiger sig med ke-

miske, biologiske og mikrobiologiske applikationer. Desuden velegnet til udstyr anvendt til vandana-

lyse og til maskinel rengøring af det normalt anvendte laboratorieudstyr af glas, rustfrit stål, plast og 

keramiske materialer. Produktet er Ikke hensigtsmæssigt til rengøring af letmetal, ikke-jernmetal, 

aluminium, anodiseret aluminium og legeringer af letmetaller. Produktet indeholder ikke fosfater, 

overfladeaktive stoffer eller oxidationsmidler. 

 

Neutraliseringsmiddel: Neodisher Z. Til maskinel opvask af instrumenter. Anvendes som neutralise-

ringsmiddel, når rester af fosfat, fosforsyre, kvælstofholdige forbindelser og overfladeaktive stoffer 

vil forstyrre efterfølgende brug og når speciel beskyttelse af materialet er nødvendigt. 

 

Regenereringsmiddel: Miele ProCare Universal 61 (Natriumklorid). Anvendes til regenerering af op-

vaskemaskinens vandblødgøringssystem. Det forhindrer kalkaflejringer, beskytter opvasken og sikrer 

bedre skylleevne. Blødgjort vand kræver mindre rengøringsmiddel og forbedrer det samlede vaske- 

og skylleresultat.   

 

Programmer: Som udgangspunkt køres der med 3 programmer, Standard, Universal og Intensiv. Hvis 

påkrævet er det muligt at tilbyde andre programmer til specialopgaver.  

 

• Standard 70°C, varighed 1,21 time. Program til let tilsmudsning og lave krav til slutskylleresulta-

tet. Til fjernelse af vandopløselige tilsmudsninger. Delvist egnet til organiske tilsmudsninger. Ikke 

egnet til denaturerede rester som proteiner, uorganiske, syreopløselige rester som fx metal-

salte. 

 

• Universal 75°C, varighed 1,16 time. Program til let til middelstærk tilsmudsning og middel krav 

til slutskylleresultatet. Til fjernelse af vandopløselige og organiske tilsmudsninger samt dena-

turerede rester som proteiner. Delvist egnet til uorganiske, syreopløselige rester som fx me-

talsalte. 

 

• Intensiv 80°C, varighed 1,16 time. Program til middelstærk til stærk tilsmudsning og middel til 

høje krav til slutskylleresultatet. Til fjernelse af vandopløselige og organiske tilsmudsninger samt 

denaturerede rester som proteiner. Delvist egnet til uorganiske, syreopløselige rester som fx 

metalsalte. 
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